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Tentang Penunjukan Dosen Pembimbing TA Mahasiswa Prodi DIV TKI Jurusan Teknik Kimia Tahun Akademik 2015/2016

Utama Pembantu

1 2 3 4 5 6 7

Ir.Nahar v Syaqrah Ulwani 1224301032 D IV TKI

Nip. 19630923 199103 1 003 v Rustam Efendi 1224301004 D IV TKI

v Muhammad Haikal 1224301023 D IV TKI

Jumlah 1 2

2 Ir.M.Yunus ,MT v Nurul Hadi 1224301008 D IV TKI

Nip.  19651231 199303 1 020 v Zulfayani 1224301037 D IV TKI

v Abdul kadir 1224301003 D IV TKI

Jumlah 1 2

3 Munawar ,ST ,MT v Dwi Aidafitrah 1224301019 D IV TKI

Nip.  19721218 199903 1 003 v Nidyasari Nurizki 1224301014 D IV TKI

Jumlah 1 1

4 Ir.Sariadi ,MT v Rahmi Hayati 1224301043 D IV TKI

 Nip. 19631222 199303 1 001

Jumlah 1 0

5 Elwina ,ST,MT v Rustam Efendi 1224301004 D IV TKI

Nip. 19730917 200212 2 001 v Rizki Eriansyah 1224301040 D IV TKI

v Ayu Ardhia Rizki 1224301029 D IV TKI

v Muhammad Iqbal 1224301026 D IV TKI

Jumlah 2 2

6 Ir.Cut Aja R,M.Phil v Nidyasari Nurizki 1224301014 D IV TKI

 Nip. 19611119 199203 2 001

Jumlah 1 0

7 DR. Adriana ,M.Si v M.Agus Syaukani 1224301017 D IV TKI

Nip. 19610727 198903 2 001 v Sri Meutia Herawati 1224301041 D IV TKI

v Aan Syahril 1224301006 D IV TKI

Jumlah 1 2

8 Drs. Halim Zaini,ST,MT v Muhammad Haikal 1224301023 D IV TKI

 Nip. 19600821 198903 1 003 v Syaqrah Ulwani 1224301032 D IV TKI

v Dwi Aidafitrah 1224301019 D IV TKI

v Siti Mutia Utami 1224301024 D IV TKI

Jumlah 1 3

9 Ramzi Jalal,ST,MT v Muslimaini 1224301015 D IV TKI

Nip. 19610514 198803 1 002

Jumlah 1 0

10 Dr..T.Rihayat, ST,MT v Fitriani 1224301020 D IV TKI

Nip. 19691007 199702 1 001 v Verry Zulfahmi 1224301021 D IV TKI

v Muslimaini 1224301015 D IV TKI

v Munizar 1224301013 D IV TKI

Jumlah 2 2

11 Satria Nanda,ST.MT v Muhammad Iqram 1224301009 D IV TKI

NIP. 19760521 200501 1 003 v Sariani 1224301002 D IV TKI

v Fitriani 1224301020 D IV TKI

Jumlah 1 2

12 Ir. Helmi , MT v Cut Meutia Sari 1224301034 D IV TKI

 Nip. 19620921 199303 1 001 v Rita Mutia 1224301033 D IV TKI

Jumlah 2 0

13 Dr. Ratna Sari,ST.MT v Zulfayani 1224301037 D IV TKI

Nip.19701231 199512 2 002 v Firdaus Mualim 1224301022 D IV TKI

Jumlah 1 1
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1 2 3 4 5 6 7

14 Dr.Zaimahwati v Munizar 1224301013 D IV TKI

Nip.19571110 198903 2 002 v M.Agus Syaukani 1224301017 D IV TKI

Jumlah 1 1

15 Ir.Salmyah v Lisa Nanda 1224301001 D IV TKI

Nip.19631221 199203 2 001

Jumlah 1 0

16 Dra.Fachraniah v Ida Zulfina 1224301036 D IV TKI

Nip. 1961 0727 198903 2 001 v Amalia Zahruni 1224301027 D IV TKI

Jumlah 1 1

17 Dr. Ir. Saifuddin, MT v Hanisah Zahra 1224301018 D IV TKI

Nip.19660930 199303 1 003 v Rizki Eriansyah 1224301040 D IV TKI

Jumlah 1 1

18 Ir.Harunsyah,M.Eng.Sc v Fitri Takribiah 1224301005 D IV TKI

Nip. 19650330 199303 1 001

Jumlah 1 0

19 Ir.Anwar Fuadi v Angga Risnarno 1224301007 D IV TKI

Nip. 19610807 199303 1 002

Jumlah 1 0

20 Ir.Syafruddin,M.Si v Sariani 1224301002 D IV TKI

Nip. 19650819 199802 1 001

Jumlah 1 0

21 Elfiana,ST.MT v Firdaus Mualim 1224301022 D IV TKI

Nip. 19721118 199803 2 002 v Qussyairi 1224301028 D IV TKI

Jumlah 1 1

22 Ir.H.Muhammad Sami,MT v Aan Syahril 1224301006 D IV TKI

Nip. 19600727 199103 1 002 v Haryati 1224301016 D IV TKI

Jumlah 1 1

23 Eka Kurniasih,ST,MT v Risma Aprialiani 1224301039 D IV TKI

Nip. 19811102 200912 2 003 v Furia Andani 1224301010 D IV TKI

v Zikri Umara 1224301012 D IV TKI

Jumlah 1 2

24 Ir.Pardi,MT v Furia Andani 1224301010 D IV TKI

Nip. 19600301 198902 1 002

Jumlah 1 0

25 Selvie Diana,ST.MT v Amalia Zahruni 1224301027 D IV TKI

Nip. 19820728 201012 2 004 v Ida Zulfina 1224301036 D IV TKI

v Risma Aprialiani 1224301039 D IV TKI

Jumlah 1 2

26 Faridah,ST,M.Sc v Ayu Ardhia Rizki 1224301029 D IV TKI

Nip. 19770306 200212 2 003 v Cut Meutia Sari 1224301034 D IV TKI

v Hanisah Zahra 1224301018 D IV TKI

Jumlah 1 2

27 Alfian Putra,ST,M.Agric v Siti Mutia Utami 1224301024 D IV TKI

Nip.19730315 200212 1 001 v Rita Mutia 1224301033 D IV TKI

Jumlah 1 1

28 Zulkifli,ST,MT v Zikri Umara 1224301012 D IV TKI

Nip.19590302 199003 1 002

Jumlah 1 0

29 Raudah,ST.M.Sc v Haryati 1224301016 D IV TKI

Nip. 197807072010122001 v Muhammad Iqram 1224301009 D IV TKI

Jumlah 1 1



1 2 3 4 5 6 7

30 Dr.Ir.Yusrini Marita,MT v Muhammad iqbal 1224301026 D IV TKI

Nip. 19660718 199303 2 002 v Abdul kadir 1224301003 D IV TKI

v Verry Zulfahmi 1224301021 D IV TKI

Jumlah 2 1

31 Zahra Fona,ST,M.Sc v Sri Meutia Herawati 1224301041 D IV TKI

Nip.19761010 200312 2 002 v Nurul Hadi 1224301008 D IV TKI

Jumlah 1 1

32 Reza Fauzan,ST,M.Sc v Rahmi Hayati 1224301043 D IV TKI

Nip. 19780308 201212 1 003

Jumlah 0 1

33 Nanang R.Wijaya,ST.MT v Qussyairi 1224301028 D IV TKI

Nip.19740220 200312 1 003 v Angga Risnarno 1224301007 D IV TKI

Jumlah 1 1

34 Zuhra Amalia,ST.Env.Mngt.Sust v Lisa Nanda 1224301001 D IV TKI

Nip.19800916 200504 2 002 v Fitri Takribiah 1224301005 D IV TKI

Jumlah 0 2


